
НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ УКРАЇНИ

НАКАЗ

діб .«2023 № ^7 [

Про впровадження системи 
е н с р І ет и ч н о г о м єн е дж м енту

Київ

•• ’ ЬрШЫ- м, - 
Вх.№//_

Осн. доі

Відповідно до підпункту 4 пункту 11 Положення про Національну поліцію, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2015 року 
№ 877, Порядку впровадження систем енергетичного менеджменту,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 року 
№ 1460, з метою контролю за використанням енергоресурсів і оптимізації обсягу 
енерговитрат в органах і підрозділах Національної поліції України

НАКАЗУЮ:

1. Упровадити в Національній поліції України систему енергетичного 
менеджменту (далі - СЕМ).

2. Затвердити План заходів із реалізації впровадження та функціонування в 
Національній поліції України системи енергетичного менеджменту 
на 2023-2024 роки, що додається.

3. Забезпечити впровадження та виконання функцій системи енергетичного 
менеджменту шляхом покладання повноважень щодо забезпечення 
функціонування системи енергетичного менеджменту на Департамент управління 
майном (Соколов Д. С.).

4. Начальникам головних управлінь Національної поліції в Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі, областях та м. Києві, міжрегіональних 
територіальних органів Національної поліції України, державних закладів та 
установ, що належать до сфери управління Національної поліції України, ужити 
заходів щодо впровадження систем енергетичного менеджменту відповідно до 
вимог, визначених Порядком.

5. Визначити полковника поліції Федорюка Г. Й., заступника Голови, 
відповідальним за впровадження та функціонування системи енергетичного 
менеджменту в Національній поліції України.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю/рабсобою.

Т. в. о. Голови
генерал поліції третього рангу Іван ВИГІВСЬКИИ


